

Täyttölupahakemus matematiikan ja kemian lehtori, päätoiminen tuntiopettaja ja työkoneenkuljettaja

Kunnanhallitus 08.04.2024 § 98
29/01.00.02.00/2024

Vuoden 2024 talousarvion täyttöönpaino-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttölupaa kaikkiin yhtäjaksoisiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa Nummelanharjun koululle matematiikan opettajan virkaan 1.8.2024 lukien. Samalla siirretään virkaan nro 0219 matematiikan ja kemian lehtori ja haetaan irtisanoutumisen tilalle päätoiminen tuntiopettaja.

Infra- ja tukipalveluiden palvelukeskuksen kunnallistekniikan tulosalue hakee täyttölupaa työkoneenkuljettajan vakituiseen toimeen 3.6.2024 lukien. Tehtävä vapautunut sisäisen siirron myötä.

Valmistelija	Mariikka Mertanen etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500
Esittelijä	Kunnanjohtaja Erkki Eerola
Ehdotus	Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat vakitukselle matematiikan ja kemian lehtorille, päätoimiselle tuntiopettajalle ja vakitukselle työkoneenkuljettajalle.
Käsittely	Henkilöstöjohtaja Mariikka Mertanen tiedotti asiaan tulleista muutoksista seuraavaa:

Peruskoulun matematiikan ja kemian lehtori (Nummelanharjun koulusta) on irtisanoutunut virastaan nro 0219 1.8.2024 alkaen. Nummelanharjun koulussa on ollut matematiikan opetukseen sijoittuva tuntiopettajan virka, nro 1009, jossa on ollut vakituinen päätoiminen ja pätevä opettaja. Hän on ilmoittanut suostumuksensa siirtää hänet nyt vapautuvaan virkaan nro 0219. Tässä yhteydessä viran 0219 virkanimike muutetaan matematiikan ja kemian lehtorin virasta matematiikan lehtorin viraksi.

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden palvelukeskuksen opetuspalveluiden tulosalue hakee täyttölupaa nyt Nummelanharjun päätoimiseen matematiikan opetukseen sijoittuvaan tuntiopettajan virkaan nro 1009.

Vs. kunnanjohtaja muutti ehdotuksensa kuulumaan seuraavasti: Kunnanhallitus päätti myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut ja kokouksessa muutetun ehdotuksen mukaiset täyttöluvat päätoimiselle tuntiopettajalle ja vakitukselle työkoneenkuljettajalle.

Päätös

Kunnanhallitus päätti myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut ja kokouksessa muutetun ehdotuksen mukaiset täyttöluvat päätoimiselle tuntiopettajalle ja vakituiselle työkoneenkuljettajalle.

Tiedoksi